
ZARZĄDZENIE Nr 368/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 11 października 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 
2005r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr XXXIII/162/21 Rady Gminy w Baćkowicach z 
dnia 18 marca 2021r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Baćkowice 

w składzie: 

1. Koza Monika - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach 
2. Rej Wiesława - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Baćkowicach 
3. Papaj Mateusz - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Opatowie 
4. Luzak Joanna - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Opatowie 
5. Kuchniak Marta - przedstawiciel Zespołu Szkół Publicznych w Baćkowicach 
6. Papis Rozalia - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Baćkowicach 
7. Szczykutowicz Renata - przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Piórkowie 
8. Chrapek Teresa - przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszachowie 
9. Mędrykowska Barbara - przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Modliborzycach 

§ 2 

Tryb funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr XXXIII/162/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 18 marca 2021r. 

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 70/2011 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 24 października 2011 roku w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


